
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.550.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 19 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 

 

 

§ 1. 
Zmniejszyć  budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 8.007 zł na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z tego: 

1) zmniejszyć o kwotę 9.472 zł  na zadania realizowane w publicznych przedszkolach, 

2) zwiększyć o kwotę 1.465 zł  na zadania realizowane w niepublicznych przedszkolach. 

Szczegółowy podział dochodów  zawierają załączniki nr 1, 1.1 i 1.2. 

 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami,                           

zadaniami, zgodnie z załącznikiem nr  2, 2.1, 2.2 i 2.2.1 
 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 
 
 
          
               
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 
 

1. Zmniejszenia dochodów i wydatków na podstawie porozumień o kwotę 8.007 zł, z tego:  

a) zwiększenia na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych 

gmin, uczęszczających  do przedszkoli niepublicznych dotowanych przez Miasto Jelenia 

Góra o kwotę 1.465 zł, 

b) zmniejszenia na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

innych gmin, uczęszczających  do przedszkoli publicznych  o kwotę 9.472 zł. 
 

2. Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami w zakresie zadań 

własnych w dziale  801 - Oświata i wychowanie,  851 – Ochrona zdrowia, 854 -

 Edukacyjna opieka wychowawcza i 926 – Kultura fizyczna, w tym między innymi na: 

� wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych w kwocie 693.473 zł, 

w tym na wynagrodzenia osobowe, pochodne i pozostałe wydatki bieżące, 

� dotację z budżetu dla niepublicznych jednostek w kwocie 1.161 zł, 

� dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym  (r. 85415) w kwocie 1.156 zł z Wydziału i Gimnazjum Nr 2 do Szkoły 

Podstawowej Nr 8 i Szkoły Podstawowej Nr 13, 

� zakup usług pozostałych w ramach realizacji projektu pn. Moja Mała Ojczyzna (r. 85154) 

z § 4210 w kwocie 1.079 zł.  
 

Źródłem sfinansowania powyższych wydatków są między innymi oszczędności 

na wydatkach bieżących jednostek oświatowo-wychowawczych, w tym na zadaniach 

remontowych oraz inwestycyjnych pn:  termomodernizacja obiektu w Gimnazjum Nr 1 

w kwocie 74.460 zł i modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku – 

współudział w projekcie  w kwocie 77.546 zł. 
 

Ponadto w ramach programu pn. „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt 

Szkół realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2  na ogólną kwotę 

12.845 zł, zmienia się klasyfikację budżetową wydatków w paragrafach, tj. czwartą cyfrę  

„7” zastępuje się cyfrą „1”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne w zakresie 

zadań oświatowo-wychowawczych szczegółowo z podziałem na jednostki przedstawia załącznik 

nr 1 do uzasadnienia. 


